Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 31  »  марта  2021 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 133

[bookmark: _GoBack]О графике встреч Главы Белоярского городского поселения с населением Белоярского городского поселения

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Губернатора Томской области от 2 февраля 2010 года №24-р «О проведении главами муниципальных образований  Томской области регулярных встреч с населением», статьями 26, 29 Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 31 марта 2021 года № 129 «О порядке проведения встреч Главы Белоярского городского поселения с населением Белоярского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить график встреч Главы Белоярского городского поселения с населением Белоярского городского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.

Глава   Белоярского городского поселения                                        А.Г. Люткевич

Приложение
к постановлению
Администрации Белоярского городского поселения
от « 31  » марта  2021  N  133

ГРАФИК
ВСТРЕЧ ГЛАВЫ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С НАСЕЛЕНИЕМ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД

	№ п/п
	Сроки
	Категория граждан
	Перечень вопросов, обсуждаемых на встречах
	Должностное лицо
Место проведения встречи

	1.
	февраль
	Встреча с населением Белоярского городского поселения
	Отчет о работе Администрации Белоярского городского поселения за 2020 год
	Глава Белоярского городского поселения А.Г. Люткевич
р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 19

	2.
	апрель
	Встреча с населением Белоярского городского поселения
	Обсуждения по теме благоустройства территории по адресу р.п. Белый Яр, ул. Геологов, 5.
	Глава Белоярского городского поселения А.Г. Люткевич
р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 15

	3.
	май
	Встреча с населением Белоярского городского поселения

Содержание автомобильных дорог
	Глава Белоярского городского поселения А.Г. Люткевич
д. Полуденовка, на территории ФАП

	4.
	июнь
	Встреча с населением Белоярского городского поселения
	Обсуждение вопросов по благоустройству зоны отдыха на  оз. Светлое
	Глава Белоярского городского поселения А.Г. Люткевич
ДК «Железнодорожник»
р.п. Белый Яр (Жд. станция), ул. Вокзальная 7

	5.
	август
	Встреча с населением Белоярского городского поселения
	Содержание автомобильных дорог

Глава Белоярского городского поселения А.Г. Люткевич
р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 19

	6.
	октябрь
	Встреча с населением Белоярского городского поселения
	Обсуждение вопросов по развитию сельского хозяйства
	Глава Белоярского городского поселения А.Г. Люткевич
д. Полуденовка, на территории ФАП